Serv. Determinazioni Dirigenziali

c G N = ;\Lhn‘uuorcﬁﬂ ri:x\xiﬁgmo
CITTA DIRAGUSA /bkb ER.E

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Qg;ofa"a al Registro Generale in | OGGETTO: Acquisto manuali tecnici “il nuovo codice dei contratti”,
19 BIU. 20057 142 |“a riforma del procedimento amministrativo in sicilia” casa editrice
N. A2 SETTORE 12° maggol

DATA ©S - e6 - 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BILOYX% CAP A8%9.4 DENOM. Am\\n- 56(/%@

FUNZ__ /0 SERV. Ol INTERV._ O Y
e
IL RAGJONIERE CAPO
/
L'anno duemilasei il giorno Adev % del mese di % w %u\v nell'Ufficio del

Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente determinazione:

//



IL DIRIGENTE

Premesso:

che con delibera di Consiglio Comunale n® 37 del 04.05.06, esecutiva ai sensi di legge, é stato
approvato il bilancio per I'esercizio 2006 con l'individuazione dellintervento n°® 10.04.02 cap. 1899.4 che
ammonta a complessivamente € 3.000,00 per I'acquisto di riviste, libri e pubblicazioni varie;

Ravvisata la necessita di fornire il Settore 12° di manuali tecnici relativi alle normative di settore per la
gestione dei servizi sociali, al fine di adeguare i procedimenti amministrativi alle nuove disposizioni di legge;

Rilevato:

che la fornitura, per tipologia ed importo, rientra nel disposto del vigente regolamento per le forniture

ed i servizi effettuabili in economia;
che i manuali appositamente aggiomati sulle nuove norme relative alla gestione dei servizi sociali

risultano disponibili nel catalogo della casa editrice “Maggioli”, per il tramite del rappresentante locale di zona;
Che dalla consultazione del catalogo sono stati individuati n® 2 testi:
= “ll nuovo codice dei contratti” € 55,00
= “La riforma del procedimento amministrativo in sicilia” € 90,00
Spese per il trasporto di € 5,50
Per un importo complessivo di € 150,50 iva e spese di trasporto incluse

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti
indicate nell’art.. 53 del vigente regolamento sulf'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;
Visto che i suddetti articoli inerenti alle nostre esigenze,sono stati consultati sul sito Consip i quali non

risultano essere present

DETERMINA

1) di approvare per le motivazioni esposte nella premessa la fomitura di n® 2 manuali per un importo
complessivo di € 150,50 IVA inclusa ~

2) diimputare la somma di € 150,50 al cap.1899.4 funz.10 serv. 04 int..02 (imp: 76 N/oc») Pl 200¢

3) Provvedere alla liquidazione di € 150,50 dietro presentazioni di apposita fattura intestata al Comune

di Ragusa;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl

doft, Iessan%

‘( ’v- . ) — . — (“
?@\/QA&\ AV D . \(\\9"’\.1 VY Q(\\[\IW‘Q\.

Da trasmettersi d'ufficio’al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

\ IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl

;‘ Visto Per presa visione dott. Alessandro Lici = —
11 Dir et 2 Stere ilS-ﬁ;:,’;i.‘:?ichnE’r}y\ / g .

i A 0606/,
v




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT. 53 E 55 L.142/90) ]

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, comma 1 della legge 142/90

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
-~
%ﬂ.
Ragusa, )\\ \ {bb ' /i {\

| ,
IL RESPONSABHLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all'Albg Fretos , per la durata di
giomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di aveme trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa, 20‘(’ Z@"C _

IL MESSO COMUNALE

4 - L ég,,;‘/‘
Il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e“&se dal

0~ {po a 266 oo

Ragusa, 7/7 G- loeb

IL MESSO COMUNALE

e

o

Ragusa, -

IL SEGRETARIO GENERALE



